お客様各位        令和 6 年 12 月 12 日

年末・年始の営業のご案内

年末・年始の営業時間を下記の様にします。

12 月 24 日（火）～1 月５日（日）の期間は、下記の通りの時間で営業します。

12 月 24 日 （火） 定休日

12 月 25 日 （水） 年末休業

12 月 26 日 （木） 年末休業

12 月 27 日 （金） 年末休業

12 月 28 日 （土） 年末休業

12 月 29 日 （日） 年末休業

12 月 30 日 （月） 年末休業

12 月 31 日 （火） 定休日

1 月 1 日 （水） 年始休業

1 月 2 日 （木） 午前 9 時～午後 5 時 年始時間で営業します。

1 月 3 日 （金） 午前 9 時～午後 5 時 年始時間で営業します。

1 月 4 日 （土） 通常営業

1 月 5 日 （日） 通常営業

1 月 4 日（土）以降は、通常通りの時間で営業します。